PSP X @
PRESTACAO DE CONTAS

OBJETO: Constitui o objeto desse termo de colaboracao o repasse de recursos financeiros,
objetivando-se desenvolvimento de acdes para o fortalecimento da linha de cuidado em
AVC.

PROGRAMA/PROJETO: Termo de Colaboragao 70/2021

VALOR CONVENIO/PROGRAMA: R$ 1.500.000,00 (um milh&o e quinhentos reais).

DOTACAO ORCAMENTARIA: 2091.33.50.41
CELEBRADO COM: Prefeitura Municipal de Ipatinga - MG

PERIODO: 01/12/2021 a 28/02/2023

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO
ENTRADA DO RECURSO

Item Descrigdo Valor - RS
A) Recursos recebidos 1.500.000,00
B) Recursos préprios 459,07
C) Rendimentos de aplicacdo financeira 72.601,62
Receita Total 1.573.060,69

SAIDA DE RECUSROS

Item Descri¢do Valor - RS

A) Despesas 1.573.060,69

B) Recolhimento de saldo residual -
Despesa Total 1.573.060,69
Saldo residual (Receita - despesa) -

Em caso de duvidas, entre em contato:

prestacaodecontas@fsfx.com.br
Telefone: (31) 3830-5406

Av. Kiyoshi Tsunawaki, 41, Bairro das Aguas JUNTOS,

Ipatinga - MG TRANSFORMAMOS
CEP 35160-158
31 3829-9000

fsfx.com.br @@@@


mailto:prestacaodecontas@fsfx.com.br

FUNDACAO
SAO FRANCISCO
XAVIER

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS
1 - 0.5.C.: FUNDAGAO SAO FRANCISCO XAVIER :::I"TL;:]
2-N¢ do Terma:
3 - C.N_P.:19.878.404/0001-00 4 = Periodo: 30/12/2021 a 30/12/2022 070/2021
5-MN% ORDEM coD & - FORNECEDOR 7 - CNP1/CPF 8-DOC PGTOD 9-DATA DI 10 - DOC FISCAL | 11 - DATA DE PAGAMENTO 12 - VALOR
1 - Nefih - Nidleo de Excelencia Em Fisioterapla Hospitalar Leda 9313343000180 TREBANC  |08/12/2021 202100000000026 | 14/12/2021 RS 3.500,06
2 - shalon Especialidades Medicas Ltda - ME 15162113000160 TRBANC  |06/12/2021 202100000000076 | 14/12/2021 RS 10.101,27
3 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 185452 14000109 TREBANC  |06/12/2021 202100000000130 | 14/12/2021 RS 16.065,79
4 - Ir Eletromiografia Lida 407541 74000164 TRBANC  |06/12/2021 2021000 14/12/2021 RS 16.074,79
5 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANC  |07/12/2021 8591 15/12/2021 RS 16.074,79
5 - Dupatri Hosgitalar Comercio Importacac E Exportacao Lida 4027894000326 TREANC |10412/2021 1231753 11/01/2022 RS 211.860,00
7 - Mifederici Medic Lida 3D648622000191 TR BANC 07/01/2022 20220 0000003 14/01/2022 RS 14.794,95
8 - Nefih - Nidleo de Excelencia Em Fisioterapla Hospitalar Leda 9313343000180 TREBANC  |07/01/2022 202200000000003 | 14/01/2022 RS 665117
9 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TREBANC  |0a/01/2022 202200000000133  [14/01/2022 RS 16.074,79
10 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TRBANC  |07/01/2022 8629 14/01/2022 RS 15.018,98
11 - SRF1708 339 TRBANC  |06/12/2021 202100000000076 | 20/01/2022 RS 165,10
12 - SRF1708 339 TRBANC  |06/12/2021 202100000000130 | 20/01/2022 RS 258,75
13 - SAF1708 339 TR BANC 08/12/2021 202100000000026 20/01/2022 RS 55,94
14 - SRF1708 339 TR BANC 07/12/2021 8591 20/01/2022 RS 258,75
15 - SRF1708 339 TR BANC 06/12/2021 202100000000048 20/01/2022 RS 258,75
16 - SRF5952 344 TR BARC 15/12/2021 85591 21/01/2022 RS 802,13
17 - SAFS952 344 TRBANC  |14/12/2021 202100000000048 | 21/01/2022 RS 802,13
18 - SAFS952 344 TRBANC  |14/12/2021 202100000000076 | 21/01/2022 RS 511,82
19 - SAF5952 344 TREANC |14/12/2021 202100000000026 | 21/01/2022 RS 173,42
20 - SAFS952 344 TREANC  |14/12/2021 202100000000130 | 21/01/2022 RS 81233
21 - Ir Eletromiografia Lida 407541 74000164 TREANC |10/01/2022 202200000000001 | 28/01/2022 RS 16.189,12
22 - Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapla Hospitalar Luda 9313343000180 TREBANC  |07/02/2022 202200000000008 | 14/02/2022 RS 5572,29
23 - Clinica Franco Rels Lida 35316116000147 TR BARC orfo2/2022 47 14/02/2022 RS 11.368,92
24 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 1545214000109 TRBANC  |04/02/2022 02200000000136  |14/02/2022 RS 16.071,79
25 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TRBANC  |07/02/2022 8664 14/02/2022 RS 13.963,17
26 - SRF1708 339 TRBANC  |07/01/2022 202200000000003  |17/02/2022 RS 106,31
27 - SRF1708 339 TREANC  |06/01/2022 202200000000133 | 17/02/2022 RS 258,75
28 - SRF1708 333 TR BANC o7fo1/2022 8629 17/02/2022 RS 241,88
23 - SHF1708 339 TR BANC 10y01/2022 (2200000000001 17/02/2022 RS 258,75
30 - SRF5952 344 TR BANC 14/01/2022 8629 17/02/2022 RS 749,81
31 - SRF5952 344 TREBANC  |2a/01/2022 02200000000001  |17/02/2022 RS 802,13
3z - SAFS952 344 TREBANC |14/01/2022 202200000000003  |17/02/2022 RS 320,55
33 - SAFS952 344 TRBANC  |14/01/2022 202200000000133  |17/02/2022 RS 802,13
34 - Ir Eletromiografia Lida 407541 74000164 TREANC |08/02/2022 202200000000004 | 18/02/2022 RS 16.074,79
35 - Fundagio SSo Francisco Xavier 1987804000100 TREANC |- - 25/02/2022 RS 62.963,43
36 - Fundagio S8o Francisco Xavier 19878404000100 TREANC | - 25/02/2022 RS 39.483.19
37 - Viedra & Barrato Medicos Ltda - Me 1E545214000109 TR BANC 09/03/2022 202200000000140 16/03/2022 RS 16.074,79
38 - Neurocirurgia & Coluna Médicos Associados Lida 31100451000124 TREBANC  |09/03/2022 98 16/03/2022 RS 1191895
35 - Ir Eletromiografia Lida 407541 74000164 TRBANC |09/03/2022 202200000000010 | 16/03/2022 RS 16.074,79
40 - Fundagio S30 Francisco Xavier 19678404000100 TREANC |- - 09/03/2022 RS 42.976,47
41 - SRF1708 339 TREBANC |04/02/2022 202200000000136 | 17/03/2022 RS 258,75
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FUNDACAO
SAO FRANCISCO
XAVIER

5-N? ORDEM coD & - FORNECEDOR 7 - CNP1 /CPF 8-DOC PGTO 9 - DATA DE EMISSA0 10 - DOC FISCAL | 11 - DATADE PAGAMENTO 12 - VALOR
42 - SRF1708 339 TR BANC 07/02,/2022 a7 17/03/2022 RS 181,73
43 - SRF1708 339 TR BANC 07/02/2022 02200000000008 17/03/2022 RS 89,06
44 - SRF1708 339 TR BANC 07/02,/2022 | 8664 17/03/2022 RS 225,00
45 - SRF5952 344 TR BANC 14/02/2022 202200000000136 17/03/2022 RS 802,13
45 - SRF5952 344 TR BANC 18/02,/2022 202200000000004 17/03/2022 RS 802,13
47 - SRF5952 344 TR BANC 14/02/2022 47 17/03/2022 RS 563,35
48 - SRF3952 344 TR BANC 14/02/2022 02200000000008 17/03/2022 RS 276,09
49 - SRF5952 344 TR BANC 14/02/2022 | 8664 17/03/2022 RS 697,50
50 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANC  |0/04/2022 8764 14/04/2022 RS 16.074,79
51 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TR BANC 07/04,/2022 202200000000145 14/04/2022 RS 16.071,79
52 - SRF1708 339 TR BANC 09/03,/2022 |98 20/04/2022 RS 190,50
53 - SAF1708 338 TREBANC |09/03/2022 202200000000140 | 20/04,/2022 RS 258,75
54 - SRF1708 339 TR BANC 09/03,/2022 202200000000010 20/04/2022 RS 258,75
35 - SRF5952 344 TREANC  |16/03/2022 02200000000140 | 20/04/2022 RS 802,13
56 - SRF5952 344 TR BANC 16/03/2022 202200000000010 20/04/2022 RS 802,13
57 - SRFS952 34 TREANC  |15/03/2022 JEC) 20/04/2022 RS 55055
58 - Fundagio S&o Francisco Xavier 19878404000100 TR BANC |- - 27/04/2022 RS 35.228,61
39 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TR BANC 05/05/2022 202200000000148 13/05/2022 RS 15.01598
50 - Clinica Mesicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANG |06/05/2022 2811 13/05/2022 RS 15.018,98
51 - r Eletromiografia Lida 407541 74000164 TRBANC  |08/05/2022 202200000000037 | 16/05/2022 RS 15.557,29
52 - Fundagio S0 Francisco Xavier 19878404000100 TRBANC . - 18/05/2022 RS 4641838
63 - SRF1708 339 T BANG: 08/04/2022 E764 20/05/2022 RS 258,75
54 - SRF1708 339 TR BANC 07/04,/2022 02200000000145 20/05/2022 RS 258,75
53 - SRF3952 344 TR BANC 14/04/2022 764 20/05/2022 RS 802,13
65 - SRF5952 344 TR BANC 14/04/2022 202200000000145 20/05/2022 RS 802,13
67 - Nefih - Niicleo de Excelencia Em Fisioterapia Hospitalar Ltda 9313343000180 TR BANC 08/06,/2022 202200000000141 14062022 RS 2.540,71
68 - [Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TR BANC 07/06/2022 202200000000152 14/06,/2022 RS 16.074,79
69 - r Eletromiografia Lida 407541 74000164 TREANC  |07/06/2022 202200000000049 | 14/06/2022 RS 15.557,29
70 - Clinica Mesicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANC  |07/06/2022 2867 14/06/2022 RS 15.133,31
71 - SRF1708 339 TREANC  |06/05/2022 |s811 20/06/2022 i3 24138
72 - SRF1708 339 TR BANC 08/05,/2022 202200000000037 20/06/2022 RS 258,75
73 - SRF1708 339 TR BANC 05/05,2022 202200000000148 20/06/2022 RS 241,88
74 - SRF5952 344 TR BANC 13/05,/2022 202200000000148 20/06/2022 RS 749,81
75 - SRF5952 344 TR BANC 16/05/2022 202200000000037 20/06/2022 RS 802,13
76 - SRFS952 344 TREANC  [13/05/2022 |s811 20/06/2022 RS 749,81
77 - Bichosp Produtos Hospitalares Sa 182691 25000187 TREANC  [23/05/2022 500103 22/06/2022 RS 7.050,00
78 - Fundagio 530 Francisco Xavier 13878404000100 TREANC | - 30/06/2022 RS 35.765,85
79 - Fundagio S&o Francisco Xavier 19878404000100 TR BANC |- - 30/06/2022 RS 43.832,60
80 - Clinica Mesicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANC  |08/07/2022 2018 14/07/2022 RS 16.189,12
81 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TR BANC 07/07,/2022 202200000000155 14/07/2022 RS 16.068,79
82 - Nefih - Nicleo de Excelencia Em Fisioterapia Hospitalar Lrda 9313343000180 TR BANC 08/07,/2022 202200000000189 14/07/2022 RS 3.142,56
83 - I Eletromiografia Lida 407541 74000164 TR BANC 07/07/2022 0 000000064 14/07/2022 RS 15.557,29
84 - SRF1708 339 TR BANC 08/06,/2022 202300000000141 20/07,/2022 RS 41,95
83 - SRF1708 339 TR BANC 07/06/2022 202200000000152 20/07/2022 RS 258,75
B8 - SRF1708 339 TR BANC 07/06/2022 |BBET 20/07/2022 RS 241,88
87 - SRF1708 339 TR BANC 07/06/2022 202200000000049 20/07/2022 RS 258,75
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5-N° ORDEM oD & - FORNECEDOR 7 - CNPI/CPF 8-DOC PGTO 9-DATA 10 - DOC FISCAL | 11- DATA DE PAGAMENTO 12 - VALOR
88 - SAF5952 344 TREANC |14/06/2022 BBET 20/07/2022 RS 749,81
83 - SAF5952 344 TREANC  |14/06/2022 202200000000152 | 20,/07/2022 RS 802,13
90 - SAF5952 344 TREBANC |14/06/2022 202200000000141  |20407/2022 RS 130,04
91 - SAF5952 344 TREANC |14/06/2022 202200000000049 | 20/07/2022 RS 802,13
a2 - Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapla Hospitalar Lida 3313343000180 TR BAMC  |08/08/2022 202200000000246  |16/08/2022 RS 1936,99
93 - vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 185452 14000109 TREBANC |0@/08/2022 202200000000158 | 16/08/2022 RS 16.189,12
94 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANC | 08/08/2022 8971 16/08/2022 i3 15.133,31
95 - ir Eletromiografia Luda 407541 74000164 TRBANC |10/08/2022 202200000000082 | 16/08/2022 i3 15.671,62
95 - ISSON Ipatinga 399 TREBANC |0g/05/2022 202200000000037 | 19/08/2022 [i] 517,50
a7 - SAF1708 333 TREANC |08/07/2022 8918 19/08/2022 RS 258,75
98 - SAF1708 339 TREBANC |07/07/2022 202200000000155 | 19/08/2022 i3 258,75
93 - SRF1708 339 TRBANC  |07/07/2022 202200000000064  |19/08/2022 RS 258,75
100 - SAF1708 333 TRBANC |08/07/2022 202200000000189  |19/08/2022 RS 51,89
101 - SRF5952 344 TREANC |14/07/2022 8918 19/08/2022 RS 802,13
102 - SRF5952 344 TREANC |14/07/2022 202200000000189  |19/08/2022 RS 160,85
103 - SAF3952 314 TRBANC  |14/07/2022 202200000000155  |19/08/2022 RS 802,13
104 - SAF5952 144 TR BAMC  |14/07/2022 202200000000064 | 19/08/2022 RS 802,13
103 - Fundagio 530 Francisco Xavier 1987804000100 TREANC [ - 28/08/2022 RS 50.915,57
106 - Fundaglo S3o Frandisco Xavier 19878404000100 TREBANC |- - 30/08/2022 RS 54.110,82
107 - SRF1708 333 TRBANC | 04/08/2022 202200000000158 | 20409/2022 RS 258,75
108 - SRF5952 314 TREANC | 16/08/2022 202200000000082 | 20,/09/2022 i3 802,13
109 - ir Eletromiografia Luda 407541 74000164 TREARC |09/09/2022 202200000000102 | 204/09/2022 RS 15.557,29
110 - SAF5952 344 TREBANC |16/08/2022 202200000000158 | 204/09/2022 RS 802,13
111 - IS50N Ipatinga 39 TR BANC  |08/06/2022 20409/2022 RS 83,90
112 - SRF1708 339 TREANC |0a/08/2022 20/08/2022 RS 31,98
113 - SAF1708 339 TREANC | 10/08/2002 20409/2022 RS 258,75
114 - SRF3952 344 TREANC  |16/08/2022 20/09/2022 RS 99,14
115 - Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 185452 14000109 TREANC  |08/09/2022 202200000000164 | 204/09/2022 RS 16.189,12
116 - SAF5952 344 TREBANC |18/08/2022 8971 20409/2022 RS 749,81
117 - Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapia Hospitalar Lida 931334 3000180 TR BANC  |08/09/2022 202200000000293 | 20/09,/2022 RS 2.636,62
118 - SAF1708 339 TR BANC | 08/08/2022 8971 20/09/2022 RS 241,88
119 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TRBANC  |0g/049/2022 032 20/09/2022 RS 1501898
120 - IS50N Ipatinga 399 TRBANC  |07/06/2022 202200000000049  [20y09/2022 RS 517,50
121 - Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TRBANC  07/10/2022 DOBE 17/10/2022 RS 14.077,50
122 - Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapla Hospltalar Ltda 931334 3000180 TREBANC | 10y10/2022 202200000000357 _ |17/10/2022 [i] 3.795,98
123 - vieira & Barreto Medicos Lida - Me 1545214000109 TRBANC  |07/10/2022 202200000000173 _ |17/10/2022 RS 16.189,12
124 - ir Eletromingrafia Luda 407541 74000164 TREANC |07/10/2022 202200000000116  |17/10/2022 i3 15.671,62
125 - SAF1708 339 TREANC |08/09/2022 202200000000164  |20/10/2022 RS 258,75
126 - SAF1708 339 TRBANC |09/09/2022 202200000000102 | 20/10/2022 RS 258,75
127 - SAF1708 333 TREANC |08/09/2022 9032 20410/2022 RS 241,88
128 - SRF5952 344 TREANC | 30/09/2022 9032 20/10/2022 RS 749,81
129 - SAF5952 344 TREBANC | 30/09/2022 202200000000102 | 20/10/2022 [i] 802,13
130 - SRF1708 333 TRBANC  |04/09/2022 202200000000295 | 20410/2022 RS 43,53
131 - SRF5952 344 TREBANC | 30/09/2022 202200000000164  |20/10/2022 ] 802,13
132 - SAF5952 344 TREANC |20/09/2022 202200000000253  |20/10/2022 RS 134,95
133 - Fundagio 540 Francisco Xavier 1987804000100 TR BANC |- - 25/10/2022 RS 48.990,00
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FUNDACAO
SAO FRANCISCO
XAVIER

5-N© ORDEM coD & - FORNECEDOR 7 - CNP1 /CPF 8-DOC PGTO 9 - DATA DE EMISSAD 10 - DOC FISCAL | 11 - DATA DE PAGAMENTO 12 - VALOR

134 Fundagio 530 Francisco Xavier 19878404000100 TR BANC - 09/11/2022 RS 5322359
133 Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TRBANC |13/10/2022 9104 16/11/2022 RS 941,48
136 Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TRBANC  [06/11/2022 202200000000179  |16/11/2022 RS 15.133,31
137 Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapia Hospitalar Lrda 9313343000180 TRBANC 110411/2022 202200000000417 | 16/11/2022 RS 286937
138 Ir Eletromiografia Luda 407541 74000164 TREANC  [10/11/2022 202200000000136  |16/11/2022 RS 15.671,62
139 Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TREANC  [14/11/2022 9153 17/11/2022 5] 16.074,79
140 SRF1708 339 TREANC  [07/10/2022 B 18/11/2022 i3 225,00
141 SAF1708 339 TREBANC | 07/10/2022 202200000000116 | 18/11/2022 ] 258,75
142 SRF1708 339 TREBANC | 10/10/2022 202200000000357 | 18/11/2022 RS 62,67
143 SAF1708 339 TREBANC |07/10/2022 202200000000173  |18/11/2022 RS 258,75
144 SRF1708 339 TREBANC |13/10/2022 9104 18/11/2022 RS 16,88
145 SHF5952 344 TREANC  [17/10/2022 202200000000116  |22/11/2022 RS 802,13
145 SHF5952 344 TREANC  [17/10/2022 202200000000173  |22/11/2022 5] #1860
147 SRFS952 344 TREANC  [17/10/2022 202200000000357 | 22/11/2032 i3 194,29
148 SRFS952 144 TRBANC 177102022 086 23/11/3032 ] 697,50
145 Jr Eletromiografia Lrda 407541 74000164 TRBANC  |11/13/2022 202200000000149  |14/12/2032 RS 15.557,29
150 Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapia Hospitalar Lida 9313343000180 TRBANC |08/12/2022 202200000000471  |14/12/2022 R% 4.005,22
151 Clinica Medicina Integrada Ltda - Epp 3585186000186 TRBANC 08/12/2022 9215 14/12/2022 RS 16.074,79
152 Vieira & Barreto Medicos Ltda - Me 18545214000109 TREANC  |08/12/2022 202200000000185  |14/12/2022 RS 16.074,79
153 Fundagio 530 Francisco Xavier 198 TEA04000100 TR BANC - 15/12/2022 RS a1.81992
134 ISSON Ipatinga 399 TREANC  [om/09/2022 202700000000293  |20/12/2022 RS B7,06
155 SHF1708 339 TREANC  [14/11/2022 9153 20122022 5] 258,75
156 SAF1708 339 TREBANC  |10/11/3022 202200000000417 | 20/12/2032 i+ 47,38
157 SAFS952 344 TREANC |16/11/2022 202200000000179 | 20/12/2022 RS 749,81
138 ISSON Ipatinga 399 TREBANC  09/09/2022 202200000000102 | 20/12/2022 RS 517,50
159 SHF5952 344 TREANC  [16/11/2022 202200000000417  |20/12/2022 RS 146,86
180 SRF1708 339 TREBANC  09/11/2022 202200000000179 | 20/12/2022 RS 241,88
161 SRF1708 339 TREANC  [10/11/2022 202200000000136 | 20/12/2022 RS 258,75
162 SHF5952 344 TREANC (177112022 9153 20122022 5] 802,13
163 SAFS952 344 TRBANC  |16/11/3022 202200000000136 | 20/12/2032 i+ 802,13
164 SAFS952 344 TREANC |16/11/2022 9104 20/12/2022 ] 52,31
165 Fundagio 5o Francisco Xavier 19878404000100 TREANC | - 27/12/2022 ] 64.806,89
166 Nefih - Nideo de Excelencia Em Fisioterapia Hospitalar Lida 9313343000180 TREBANC |09/01/2023 202300000000019  |16/01/2023 R% 6.228,20

TOTAL R% 1.573.060,69
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